



## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1:

### **Budowa drogi gminnej o dł. L= 962,95 na odc. Wola Rasztowska – Roszczep, gm. Klembów, pow. Wołomiński.**

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie nr 1**

**W SIWZ (plik.: Przetarg\_3-2019\_SIWZ AZ.pdf) Zamawiający na stronie 3 informuje, że „Nadmiar urobku nadającego się do wbudowania zostanie rozplantowany na przylegających drogach gruntowych.” Prosimy o odpowiedź na następujące pytania:**

- **Kto ma wykonać rozplantowanie w/w nadmiaru gruntu: Zamawiający czy Wykonawca zadania?**
- **Jeśli rozplantowanie nadmiaru gruntu będzie po stronie Wykonawcy prosimy o określenie odległości na jaką należy przewieźć grunt oraz średnią grubości warstwy rozplanowywanego gruntu.**
- **Jeśli rozplantowanie nadmiaru gruntu będzie po stronie Zamawiającego prosimy o określenie odległości na jaką należy przewieźć grunt dla Zamawiającego.**

#### Odpowiedź nr 1

Rozplantowanie nadmiaru gruntu jest do wykonania po stronie Wykonawcy. Odległość wywiezienia nadmiaru urobku do 5 km. Grubość rozplanowania zależna od warunków terenowych.

#### **Pytanie nr 2**

**W SIWZ (plik.: Przetarg\_3-2019\_SIWZ AZ.pdf) Zamawiający na stronie 3 informuje, że „Zakres przedmiotu umowy nie obejmuje: budowy chodnika oraz budowy zjazdów”. Prosimy o określenie czy w zakres zadania wchodzi wykonanie krawężnika (pozycja dotycząca ułożenia krawężnika nie występuje w pliku „Przedmiar robót Wola Rasztowska Roszczep.pdf.”**

#### Odpowiedź nr 2

Zakres przedmiotu umowy nie obejmuje wykonania krawężnika.



**Pytanie nr 3**

**W pozycji nr 29 został podany obmiar [5836,68+653,52-841,59] to daje 5648,61 m<sup>3</sup> do wywozu na dalsze 4 km. Natomiast w przedmiarze zapisana została ilość 45188,88 m<sup>3</sup>. Proszę o podanie jaką ilość m<sup>3</sup> gruntu należy wywieźć na dalsze 4 km w tej pozycji.**

Odpowiedź nr 3

5 648,61 m<sup>3</sup> do wywozu na dalsze 4 km.

**Pytanie nr 4**

**W pozycji nr 36 został podany obmiar [4905+81] to daje 4986 m<sup>2</sup> podbudowy z kruszywa łamanego – dopłata za dalsze 12 cm warstwy. Natomiast w przedmiarze zapisana została ilość 59832 m<sup>2</sup>. Proszę o podanie jaką ilość m<sup>2</sup> podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 12 cm należy wykonać w tej pozycji.**

Odpowiedź nr 4

4986 m<sup>2</sup> podbudowy z kruszywa łamanego o grubości 12 cm.

**Pytanie nr 5**

**W pozycji nr 38 został podany obmiar [4905+81] to daje 4986 m<sup>2</sup> warstwy wiążącej AC16W – dopłata za dalsze 5 cm warstwy. Natomiast w przedmiarze zapisana została ilość 24930 m<sup>2</sup>. Proszę o podanie jaką ilość m<sup>2</sup> warstwy wiążącej AC16W o grubości 5 cm należy wykonać w tej pozycji.**

Odpowiedź nr 5


4986 m<sup>2</sup> o grubości 5 cm.

**Pytanie nr 6**

**W pozycji nr 47 został podany obmiar 1500 m<sup>2</sup> nawierzchni poboczy z tłuczni kamiennego – dopłata za dalsze 3 cm warstwy. Natomiast w przedmiarze zapisana została ilość 4500 m<sup>2</sup>. Proszę o podanie jaką ilość m<sup>2</sup> poboczy z tłuczni kamiennego o grubości 3 cm należy wykonać w tej pozycji.**

Odpowiedź nr 6

1500 m<sup>2</sup> o grubości 3 cm.

**WÓJT**  
  
**Rafał Mathiak**